| SSF Prone Men - Wertung -

offene Klasse

StartNr: 51
8. Dezember 2018 10:59
ASG Brandenburg / ASG Brandenburg

StandNr: 48

Vaorin, | sabel #44252111

Ergebnis: 616.2 (590)

Serien: 102.7 103.8 101.5 103.3 103.0 101.9
Zahler: 50 10 0 0 0 O O O O O

Innenzehner: 29
1326 (60), 1215 (24), 1166 (15)
91.2 (18.) 99.9 (16.) 112.4 (45.)

0.30 mm rechts, 0.60 mm tief
4.42, horizontal: 4.75, vertikal: 4.07

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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Serie 1:
10.6 *
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.7 *
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.8+
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.1~
10.6*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.5*
10.7*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.5*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.3» 10.2« 10.4 *
10.2% 10.0¥ 10.27
249.2 (1.) 281.6 (5.) 450.0 (4.)
0.14 mm rechts, 0.87 mm tief
4.25, horizontal: 3.84, vertikal: 4.62

10.27 10.6 * 10.6 *
10.1s 10.8* 10.4*
91.2 (18.) 99.9 (16.) 197.7 (11))
2.00 mm rechts, 0.73 mm tief
3.79, horizontal: 4.85, vertikal: 2.30

10.0« 10.8* 9.4+
10.6 * 10.0t 10.7 *
133.0 (23.) 230.3 (29.) 275.2 (27.)
0.69 mm links, 1.22 mm tief
5.44, horizontal: 6.53, vertikal: 4.06

10.5* 10.+ 10.0\
9.9» 10.2¥ 10.5*
162.2 (35.) 229.1 (40.) 267.8 (36.)
1.86 mm rechts, 0.20 mm tief
3.82, horizontal: 4.43, vertikal: 3.08

10.6 * 9.8+ 10.6 *
10.0 9.6+ 9.9\
112.4 (45.) 236.4 (46.) 241.4 (42.)
0.57 mm links, 1.21 mm tief
4,53, horizontal: 5.27, vertikal: 3.65

10.4 * 10.0¢ 10.1X
10.2+ 10.5* 10.0%
196.9 (56.) 331.0 (51.) 366.9 (58.)
0.93 mm links, 0.63 mm hoch
4.99, horizontal: 3.19, vertikal: 6.30

10.6 *
9.9\

9.5>
10.

10.0~
9.6¥

10.7*
10.7*

10.8*
10.5*

10.2%
9.37
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